
 

Istituto Comprensivo Porto Garibaldi 
Via Pastrengo, 1 - 44029 - PORTO GARIBALDI (Comacchio) - (Fe) 

C.F.  91016560384 - Codice meccanografico: feic82000p 

 0533.324697 - 0533.353438 - e-mail: feic82000p@istruzione.it - p.e.c.: feic82000p@pec.istruzione.it  
www.istitutocomprensivoportogaribaldi.edu.it 

 

 

                                                                                                                        Porto Garibaldi, 26/09/2023 
 
Oggetto: Decreto Liquidazione MOF con Cedolino Unico – Contrattazione d’Istituto a.s. 2022-23 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.lgs. n. 165/2001; 

VISTO il CCNL 2006 – 2009 siglato il 29.11.2007; 

VISTO il CCNL 2016 – 2018 siglato il 19.04.2018; 

VISTA l’assegnazione delle risorse a valere sul Fondo per il miglioramento dell’offerta formativa di cui alla nota MI prot. n. 46445 

del04.10.2022;  

VISTA la contrattazione integrativa di istituto definitiva siglata il 07.06.2023 ed in particolare l’allegato n. 1 che ne costituisce parte 

integrante riportanti la determinazione dei compensi accessori al massimo della misura oraria e/o forfettaria per ciascun docente/unità 

di personale ATA individuati mediante apposito incarico; 

VISTA la certificazione di compatibilità finanziaria dell'ipotesi di contratto integrativo per l’a. s. 2022/2023; 

VISTO il Piano delle attività del personale ATA per l’a. s. 2022/2023; 

VISTI gli incarichi per lo svolgimento di attività aggiuntive a valere sulle risorse di cui al Fondo per il miglioramento dell’offerta 

formativa conferiti al personale docente e ATA in servizio presso l’istituzione scolastica per l’a. s. 2022/2023; 

VERIFICATO l’effettivo svolgimento delle attività aggiuntive di cui sopra da parte del personale docente e ATA interessato;  

     

DISPONE 

 

di liquidare i compensi accessori spettanti al personale docente e ATA per lo svolgimento delle attività aggiuntive programmate per 

l’a. s. 2022/2023 mediante ordini collettivi di pagamento a valere sulle risorse afferenti al Fondo per il miglioramento dell’offerta 

formativa, emessi attraverso il sistema SIRGS – Sottosistema Spese Web POS - S003 - I.C. PORTO GARIBALDI, ai sensi dell’art. 

2, comma 197 della legge n. 197/2009, secondo quanto di seguito sinteticamente si indica: 

CAPITOLO PIANO 

GESTIONALE 

IMPORTO COMPLESSIVO 

PERSONALE DOCENTE 

IMPORTO COMPLESSIVO 

PERSONALE ATA 

2556 05 € 26.681,96 € 10.944,20 

2556 06 € 1.464,00  

2555 12 € 746,02  

 

I compensi accessori liquidati al personale docente e ATA in relazione a ciascun progetto e/o attività sono analiticamente riportati 

nelle tabelle allegate al presente dispositivo e ne costituiscono parte integrante. 

 

I compensi accessori in parola sono da intendere al LORDO DIPENDENTE: il pagamento degli oneri a carico dell’amministrazione 

è effettuato dal sistema SIRGS – Sottosistema Spese Web, sulla base dell’entità delle spese autorizzate e nei limiti della capienza dei 

capitoli/piani gestionali interessati. 

  

Dirigente Scolastico 

Prof. Gianni Luca Coppola 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione digitale 

e norme ad esso connesse 

 

FEIC82000P - A34FCA7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003214 - 26/09/2023 - II.10 - U

mailto:feic82000p@istruzione.it
http://www.istitutocomprensivoportogaribaldi.edu.it/

